关于 2023 年度房地产领域“双随机、一

公开”监督检查结果的公示以及整改情

况

为进一步加强对房地产开发企业、房地产估价机构活动

的监督管理，规范房地产领域市场秩序，提高房地产领域服

务水平和质量，根据《关于开展 2023 年度房地产开发企业、

房地产估价机构“双随机、一公开”监督检查工作的通知》

文件精神，现将我市房地产开发企业、房地产估价机构“双

随机、一公开”监督检查结果以及整改情况公开如下：

1、房地产开发企业“双随机、一公开”监

督检查结果的公示以及整改情况
序

号
地市 区(县) 企业名称

资质

等级
企业详细地址 检查发现问题

检查意见

（出具督促整改书

/执法建议书情况）

整改落

实情况

1
驻马

店市
正阳县

正阳县锐思置

业有限公司
二级

真阳镇中心街 1161

号
未发现问题。

2
驻马

店市
正阳县

金信房地产开

发有限公司
二级

正阳县真阳镇慎西

南路
未发现问题。

3
驻马

店市
上蔡县

河南立晟置业

有限公司
二级

驻马店市上蔡县重

阳大道东段南侧

1、未公示房源销售价格

和销控表。

2、未公示房管、物价、工

商等监管部门电话。

3、未提供人员相关资料

已发督促整改通知

书，并由县区主管

部门督促整改到

位，限期未整改到

位的将问题线索移

交至省厅。

已整改

4
驻马

店市
上蔡县

河南瑞臻置业

有限公司
二级

上蔡县芦岗办事处

东工业园区
未发现问题。

5
驻马

店市
上蔡县

上蔡县建置房

地产开发有限

公司

二级
上蔡县卧龙街道办

事处西大街 69 号
未发现问题。

序

号
地市 区(县) 企业名称

资质

等级
企业详细地址 检查发现问题

检查意见

（出具督促整改书

/执法建议书情况）

整改落

实情况

6
驻马

店市

中心城

区

河南百氏达置

业有限公司
二级

驻马店市文明路北

段

1、未公示房源销售价格和

销控表。

2、未公示房管、物价、工

商等监管部门电话。

3、未公示前期物业合同和

商品房买卖合同示范文

本。

4、该项目存在延期交房。

已发督促整改通知

书，并由县区主管

部门督促整改到

位，限期未整改到

位的将问题线索移

交至省厅。

已整改

7
驻马

店市

中心城

区

驻马店佳田房

地产开发有限

公司

二级

驻马店市乐山路与

洪河大道交叉口大

界牌居委会院内 1楼

006 号

1、未公示前期物业合同和

商品房买卖合同示范文

本。

2、未公示房源销售价格和

销控表。

3、未公示房管、物价、工

商等监管部门电话。

4、未公示商品房预售资

金监管银行名称和账户。

5、该项目存在延期交房。

已发督促整改通知

书，并由县区主管

部门督促整改到

位，限期未整改到

位的将问题线索移

交至省厅。

已整改

8
驻马

店市

中心城

区

河南正耀房地

产开发有限公

司

二级

驻马店市文明大道

与文新路交叉口置

地天中第一城 B座

1617 室

该项目暂未取得预售许可

证，未进行售卖。

9
驻马

店市
西平县

西平县白云置

业有限公司
二级

西平县柏城镇解放

路北段路西
未发现问题。

10
驻马

店市
西平县

河南阳辉置业

有限公司
二级

西平县城文化路中

段路西
未发现问题。

11
驻马

店市

中心城

区

驻马店市瀚宇

置业有限公司
二级

驻马店市骏马路与

通达路交叉口西北

角

该项目存在延期交房。

已发督促整改通知

书，并由县区主管

部门督促整改到

位，限期未整改到

位的将问题线索移

交至省厅。

已整改

12
驻马

店市

中心城

区

驻马店建恒置

业有限公司
二级

驻马店市驿城区顺

河街道刘竹园社区

居委会一楼

未发现问题。

13
驻马

店市

中心城

区

河南天中伟业

房地产开发有

限公司

二级

驻马店市驿城区乐

山路中段农行家属

院 101 室

1、该项目存在延期交房。

2、未提供人员相关资料。

已发督促整改通知

书，并由县区主管

部门督促整改到

位，限期未整改到

位的将问题线索移

交至省厅。

已整改

序

号
地市 区(县) 企业名称

资质

等级
企业详细地址 检查发现问题

检查意见

（出具督促整改书

/执法建议书情况）

整改落

实情况

14
驻马

店市

中心城

区

驻马店市碧盛

置业有限公司
二级

河南省驻马店市兴

业大道与慎阳路交

叉口东南侧售楼部

未发现问题。

15
驻马

店市

中心城

区

驻马店贺泰房

地产开发有限

公司

二级

驻马店市文明路与

板桥路交叉口东北

角（原二堂汽贸城）

1、该项目存在延期交房。

2、未提供人员相关资料。

已发督促整改通知

书，并由县区主管

部门督促整改到

位，限期未整改到

位的将问题线索移

交至省厅。

已整改

16
驻马

店市

中心城

区

驻马店市泽瑞

置业有限公司
二级

河南省驻马店市天

中山大道与置地大

道交叉口西南角天

中国际商务大厦

2201---2203

该开发企业已注销

营业执照。

17
驻马

店市

中心城

区

驻马店碧昌置

业有限公司
二级

河南省驻马店市驿

城区文明大道与创

业大道交叉口碧桂

园天悦湾营销中心

该项目存在延期交房。

已发督促整改通知

书，并由县区主管

部门督促整改到

位，限期未整改到

位的将问题线索移

交至省厅。

已整改

18
驻马

店市

中心城

区

驻马店市富地

房地产开发有

限公司

二级

驻马店市文明路与

文新路交叉口东北

角置地清河苑 2号楼

303-316

1、未公示房源销售价格和

销控表。

2、未公示房管、物价、工

商等监管部门电话。

3、未公示前期物业合同和

商品房买卖合同示范文

本。

4、该项目存在延期交房。

已发督促整改通知

书，并由县区主管

部门督促整改到

位，限期未整改到

位的将问题线索移

交至省厅。

已整改

19
驻马

店市
平舆县

平舆颐平置业

有限公司
二级

平舆县工业大道与

金城路交叉口东北

角

楼盘已售罄，未发现问题。

20
驻马

店市
平舆县

驻马店领创实

业发展有限公

司

二级
平舆县平和大道 88

号
拿地未开发，未发现问题。

21
驻马

店市
新蔡县

新蔡县祥泰房

地产开发有限

公司

二级
古吕镇驻新路西段

路南
未发现问题。

整改情况汇报：

（序号 1）房地产开发企业“双随机、一公开”督促检查工

作组到河南百氏达置业有限公司监督检查，根据检查工作组

反馈的检查中存在的问题逐条对照整改，现将该公司问题情

况以及整改情况汇报如下：

（序号 2）房地产开发企业“双随机、一公开”督促检查工

作组到驻马店市佳田房地产开发有限公司监督检查，根据检

查工作组反馈的检查中存在的问题逐条对照整改，现将该公

司问题情况以及整改情况汇报如下：

（序号 3）房地产开发企业“双随机、一公开”督促检查工

作组到驻马店碧昌置业有限公司监督检查，根据检查工作组

反馈的检查中存在的问题逐条对照整改，现将该公司问题情

况以及整改情况汇报如下：

（序号 4）房地产开发企业“双随机、一公开”督促检查工

作组到驻马店市贺泰房地产开发有限公司监督检查，根据检

查工作组反馈的检查中存在的问题逐条对照整改，现将该公

司问题情况以及整改情况汇报如下：

（序号 5）房地产开发企业“双随机、一公开”督促检查工

作组到驻马店市富地房地产开发有限公司监督检查，根据检

查工作组反馈的检查中存在的问题逐条对照整改，现将该公

司问题情况以及整改情况汇报如下：

（序号 6）房地产开发企业“双随机、一公开”督促检查工

作组到驻马店市瀚宇置业有限公司监督检查，根据检查工作

组反馈的检查中存在的问题逐条对照整改，现将该公司问题

情况以及整改情况汇报如下：

（序号 7）房地产开发企业“双随机、一公开”督促检查工

作组到河南天中伟业房地产开发有限公司监督检查，根据检

查工作组反馈的检查中存在的问题逐条对照整改，现将该公

司问题情况以及整改情况汇报如下：

2、房地产估价机构“双随机、一公开”监

督检查结果的公示以及整改情况

序

号

所在

城市
单位名称

资格

等级
住所 检查发现问题

检查意见

（出具督促整改书/执

法建议书情况）

整改落实情

况

1
驻马

店市

驻马店市豫正

房地产评估有

限公司

二级

驻马店市金河开

源大道76号黄淮

学院大学生创新

创业中心 A503、

A505

1、法人未到场。

2、缺少估价相关

法规、标准、刊物、

图书等资料。

3、未公示房地产

估价师注册证、公

司制度

4、内部制度建设

不完善，缺少相关

管理制度

5、估 价 师 未 到

场。

已发督促整改通知书，

并由县区主管部门督

促整改到位，限期未整

改到位的将问题线索

移交至省厅。

已整改

2
驻马

店市

驻马店市新兴

房地产评估有

限公司

二级

河南省驻马店市

金雀路与盘古山

路交叉口凯旋广

场B栋11楼1106

1、内部制度建设

不完善，缺少相关

管理制度。

2、未公示房地产

估价师注册证、公

司制度

已发督促整改通知书，

并由县区主管部门督

促整改到位，限期未整

改到位的将问题线索

移交至省厅。

已整改

整改情况汇报：

（序号 1）房地产开发企业“双随机、一公开”督促检查工

作组到驻马店市新兴房地产评估有限公司监督检查，根据检

查工作组反馈的检查中存在的问题逐条对照整改，现将该公

司问题情况以及整改情况汇报如下：

（序号 2）房地产开发企业“双随机、一公开”督促检查工

作组到驻马店市豫正房地产评估有限公司监督检查，根据检

查工作组反馈的检查中存在的问题逐条对照整改，现将该公

司问题情况以及整改情况汇报如下：